
 
Република Србија Образац ПП ФТ 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА И ЕКОНОМИЈЕ  
ПОРЕСКА УПРАВА  

Надлежна организациона јединица  
___________________________________________ 

 

Место: ____________________________________  
 

ПОРЕСКА ПРИЈАВА 
о извршеним финансијским трансакцијама и о  обрачунатом и плаћеном   

порезу на финансијске трансакције 
од ___________ до ___________200 __ године 

 

И. ПОДАЦИ О ОБВЕЗНИКУ ПОРЕЗА 
 

   

 обвезник  пореза (правно лице, предузетник)  
       
       
 место седишта  улица  број  

       
 број решења из регистра уписа    ПИБ  

 

ИИ.   ИЗВРШЕНЕ ФИНАНСИЈСКЕ ТРАНСАКЦИЈЕ И ОБРАЧУНАТ И ПЛАЋЕН ПОРЕЗ 
 

Датум  

 Укупно 
извршене 

финансијске 
трансакције  

Износ  
финансијских 
трансакција  

ослобођен пореза  
(члан 7. Закона) 

Износ финансијских 
трансакција изузет 
од опорезивања  
(члан  9. Закона) 

Основица за 
обрачун пореза (2 

- 3 - 4) 

Обрачунат порез 
на финансијске 
трансакције 

1 2 3 4 5 6 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

Свега од 1.  
до 15. 

     

Износ плаћеног пореза за период од 1. до 15.  дана ___________  200__год.        Укупно:___________________  
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

Свега од 16. до 
краја месеца 

     

Износ плаћеног пореза за период почев од 16. до краја претходног месеца, дана ______ 200__год.  Укупно: ______________ 
 
У ______________________     

Дана __________ 200__ год.  м п:  Обвезник 

 


